

# **AB Vandskæring A/S**

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 19 76 40 01

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

Per Jensen Andersen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB Vandskæring A/S Hagensvej 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 19 76 40 01 Stiftet: 20. november 1996 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Jensen Andersen Thorsager, formand Finn Jensen Andersen Bjarne Larsen Jan Bermann Kristiansen
<b>Direktion</b>	Jan Bermann Kristiansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ABV Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktionsvirksomhed med udskæring af emner samt fremstilling af produkter af individuel karakter for fremmed regning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.645 t.kr. mod 5.749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653 t.kr. mod 1.294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.645.288</b>	<b>5.749</b>
1 Personaleomkostninger	-3.217.291	-3.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-479.899	-707
<b>Driftsresultat</b>	<b>948.098</b>	<b>1.765</b>
Andre finansielle indtægter	12.272	13
Øvrige finansielle omkostninger	-119.396	-118
<b>Resultat før skat</b>	<b>840.974</b>	<b>1.660</b>
Skat af årets resultat	-187.546	-366
<b>Årets resultat</b>	<b>653.428</b>	<b>1.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450
Overføres til overført resultat	203.428	844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>653.428</b>	<b>1.294</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	2.490.823	2.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.421	275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.669.244</u>	<u>3.125</u>
Deposita	810.650	811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>810.650</u>	<u>811</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.479.894</u></b>	<b><u>3.936</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.217.055	2.684
Fremstillede varer og handelsvarer	101.461	8
Varebeholdninger i alt	<u>3.318.516</u>	<u>2.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.511.975	1.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.014	42
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	189.639	186
Tilgodehavender i alt	<u>1.744.628</u>	<u>1.671</u>
Likvide beholdninger	0	322
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.063.144</u></b>	<b><u>4.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.543.038</u></b>	<b><u>8.621</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	900.000	900
Overført resultat	3.973.408	3.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.323.408</b>	<b>5.120</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	178.832	157
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>178.832</b>	<b>157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	770.272	1.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt	770.272	1.266
Kortfristet del af langfristet gæld	498.000	477
Gæld til pengeinstitutter	266.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.721	525
Selskabsskat	165.242	360
Anden gæld	813.464	716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.270.526	2.078
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.040.798</b>	<b>3.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.543.038</b>	<b>8.621</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.870.128	2.920
Pensioner	219.811	225
Andre omkostninger til social sikring	20.981	27
Personaleomkostninger i øvrigt	106.371	105
	<b>3.217.291</b>	<b>3.277</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.268.272	1.743
Heraf forfalder inden for 1 år	-498.000	-477
	<b>770.272</b>	<b>1.266</b>
Restgæld efter 5 år	0	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.544 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.319 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.512 t.kr.	
Driftsinventar og -materiel.	2.669 t.kr.	

Selskabet har heruover deponeret løsøre pantebrev på nominelt 1.000 t.kr. og skadesløsbrev på nominelt 3.300 t.kr. Pantet omfatter ovenstående driftsinventar og -materiel.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABV Holding ApS, CVR-nr. 29 62 02 61 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
